

ทะเลปฎิเษนทกรัษฏ์สิณ ปฎิขปฎิระฆมาถน๒564

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

สงวนราชการ โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า ปทุมธานี
หน่วยงาน โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า ปทุมธานี

ประเภท ครุภัณฑ์สำนักงาน รหัส 53 ลักษณะ/คุณสมบัติ โต๊ะหมู่บูชา รุ่นแบบ

สถานที่ตั้งหน่วยงานผู้รับผิดชอบ กลุ่มสาระสังคมศึกษา ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้างผู้บริจาค

ที่อยู่ โทร:

ประเภทการเงิน เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ อื่น ๆ

วิธีการใช้เงิน ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา วิธีพิเศษ รับบริจาค

วันเดือนปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย/ชุด/กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคาประจำปี	ค่าเสื่อมราคาสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
8 ก.พ. 53	๑.๔๘๗/๕๓	โต๊ะหมู่บูชา	1	5,000.00	5,000.00	8	12.50	0.00	.00	5,000.00	ส่งมอบและใช้งานแล้ว
30 ก.ย. 53		จำนวน 8 เดือน						416.67	416.67	4,583.33	
30 ก.ย. 54		จำนวน 1 ปี						625.00	1,041.67	3,958.33	
30 ก.ย. 55		จำนวน 1 ปี						625.00	1,666.67	3,333.33	
30 ก.ย. 56		จำนวน 1 ปี						625.00	2,291.67	2,708.33	
30 ก.ย. 57		จำนวน 1 ปี						625.00	2,916.67	2,083.33	
30 ก.ย. 58		จำนวน 1 ปี						625.00	3,541.67	1,458.33	
30 ก.ย. 59		จำนวน 1 ปี						625.00	4,166.67	833.33	

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า ปทุมธานี
หน่วยงาน โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า ปทุมธานี

ประเภท คุรุภัณฑ์สำนักงาน

รหัส 53

ลักษณะคุณสมบัติ

วิธีหมุนเวียน

รูปแบบ

สถานที่ตั้งหน่วยงานผู้รับผิดชอบ กลุ่มสาระสังคมศึกษา

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

ที่อยู่

โทร:

ประเภทเงิน

เงินงบประมาณ

เงินนอกงบประมาณ

เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ

อื่น ๆ

วิธีการใช้งา

ตกลงราคา

สอบราคา

ประกวดราคา

วิธีพิเศษ

รับบริจาค

วันเดือนปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย/ชุด/กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคาประจำปี	ค่าเสื่อมราคาสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
30 ก.ย. 60			จำนวน 1 ปี					625.00	4,791.67	208.33	
30 ก.ย. 61		จำนวน 1 ปี						207.33	4,999.00	1.00	

ทะเบียนคุณทรัพย์สิ้น

ส่วนราชการ โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษา อำเภอ ลำปาง มณฑล ลำปาง
 หน่วยงาน โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษา อำเภอ ลำปาง มณฑล ลำปาง

ประเภท ครู/นักศึกษาคณะครู รหัส 148 ลักษณะ/คุณสมบัติ ผู้ช่วยสอน สื่อยุติการ ผู้ช่วยสอน
 สถานที่ตั้งหน่วยงาน ผู้รับผิดชอบ กลุ่มสาระสังคมศึกษา ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค บริษัทสหไทยสกลทรี จำกัด รูปแบบ ชุดความรู้/วิชาเรียน

ที่อยู่ _____ โทร. _____

- ประเภทการเงิน เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ อื่นๆ
- วิธีการชำระเงิน ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา วิธีพิเศษ รับบริจาค

วันที่โอนปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อ หน่วย/ชุด/ กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุ ใช้งาน	อัตรา ค่าเสื่อม ราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
21 ก.พ. 57	2.256/57	สื่อบทเรียนอิเล็กทรอนิกส์	1	25,000.00	25,000.00	3	33.33	0.00	.00	25,000.00	1
30 ก.ย. 57		คำนวณ 7 เดือน						4,861.11	4,861.11	20,138.89	
30 ก.ย. 58		คำนวณ 1 ปี						8,333.33	13,194.44	11,805.56	
30 ก.ย. 59		คำนวณ 1 ปี						8,333.33	21,527.77	3,472.23	
30 ก.ย. 60		คำนวณ 1 ปี						3,471.23	24,999.00	1.00	

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า ปทุมธานี
หน่วยงาน โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า ปทุมธานี

ประเภททรัพย์สินสำนักงาน

รหัส 040191

ลักษณะ/คุณสมบัติ

เครื่องปรับอากาศ

รุ่นแบบ Carrier

สถานที่ตั้งของทรัพย์สินได้รับมอบ

ห้องแผนงาน

ชื่อผู้ขายผู้รับจ้างผู้บริจาค บริษัท ทรัพย์ แอร์ แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด

ปีที่ดู

ใบ:

ประเภททรัพย์สิน

เงินงบประมาณ

เงินนอกงบประมาณ

เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ

อื่น ๆ

วิธีการได้มา

ตกลงราคา

สอบราคา

ประกวดราคา

วิธีพิเศษ

รับบริจาค

วันเดือนปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อ หน่วย/ชุด/ กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุ ใช้งาน	อัตรา ค่าเสื่อม ราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
0 มิ.ย. 63	ร 628/63	เครื่องปรับอากาศ	2	42,000.00	84,000.00	8	12.50	0.00	.00	84,000.00	สูญ
30 ก.ย. 63		คำนวณ 4 เดือน						3,500.00	3,500.00	80,500.00	
30 ก.ย. 64		คำนวณ 1 ปี						10,500.00	14,000.00	70,000.00	